

L63 Donduseni-Scaieni-Tirnova

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 881 006,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	27,740	30,74	852,728
2.	7123011000200	Betonist	h-om	2,880	30,74	88,531
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	31,668	30,74	973,474
4.	7129020012800	Pavator	h-om	552,974	30,74	16 998,421
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	17,000	30,74	522,580
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,617	30,74	1 371,527
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,046	30,74	800,655
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	461,320	30,74	14 180,977
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,268	30,74	38,978
		Total manopera				35 827,86

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	9,400	1 000,00	9 400,000
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	9,400	1 300,00	12 220,000
3.	1212121212121	Apa	m3	209,500	0,00	0,000
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	185,745	220,00	40 863,900
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	5,040	220,00	1 108,800
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 114,485	220,00	245 186,700
7.	1411122201752	Piatra sparta	m3	163,900	220,00	36 058,000
8.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	34,270	220,00	7 539,400
9.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,600	600,00	360,000
10.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,783	220,00	612,260
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,017	350,00	1 055,950
12.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	572,907	220,00	126 039,540
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,052	3 000,00	156,000
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,278	3 000,00	834,000
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,017	3 000,00	51,000
16.	2320187315789	Decofrol	kg	2,088	15,00	31,320
17.	23203226000401	Bitum	t	0,062	10 500,00	651,000
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	721,544	1,67	1 204,978
19.	2661126401010	Stilp din polietilena pt. dirijarea circulatiei	buc	8,240	250,00	2 060,000

20.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	1,100	3,00	3,300
21.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,100	3,00	3,300
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,740	3,00	5,220
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,088	10,00	20,880
24.	2875274200100	Capac poliet. pt. stilp dirij. circ	buc	8,240	50,00	412,000
25.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,870	10,00	8,700
26.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	103,914	0,00	0,000
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,036	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				485 886,25

Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,018	380,00	6,840
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	11,562	250,00	2 890,500
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	115,609	250,00	28 902,250
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	24,496	150,00	3 674,400
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	64,320	200,00	12 864,000
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	72,391	200,00	14 478,200
7.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	232,200	200,00	46 440,000
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,440	150,00	66,000
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,530	850,00	450,500
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,280	100,00	228,000
11.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	26,006	250,00	6 501,500
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,116	100,00	211,600
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,950	200,00	190,000
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,815	250,00	5 953,750
15.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	8,940	250,00	2 235,000
		Total utilaje de constructii				125 092,54

Total:

Прямые затраты	lei	646 806,65
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	8 061,27
Total ПЗ+CASM	100,00 +	654 867,92
Cheltuieli de regie (Total) * 11 %	11,00 %	72 035,47
Total Total+CR	100,00 +	726 903,39
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	7 269,03
Total Total+B	100,00 +	734 172,42
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	146 834,48

Total deviz:

881 006,90

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0